

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012078	TINTA PARA ALMOFADA/CARIMBO 40ML	800,0000	6,183	4.946,40
011894	ALMOFADA P/ CARIMBO ESTOJO PLASTICO Nº3	575,0000	8,663	4.981,23
011896	ARQUIVO MORTO EM PLASTICO 350X245X135M	16.400,0000	10,393	170.445,20
012399	BLOCO DE ANOTAÇÃO AUTO-ADESIVO (38MMX51MM)C/ 100 FOLHAS	2.490,0000	8,353	20.798,97
012400	BORRACHAS BICOLOR (AZUL-VERMELHA)	2.300,0000	1,380	3.174,00
011910	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	1.130,0000	37,467	42.337,71
011936	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 1.0 CX C/50 UNID	1.330,0000	48,917	65.059,61
011944	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 1.0 CX C/50 UNID	725,0000	48,917	35.464,82
011808	CANETA ESFEROG. BICO FINO VERMELHA CAIXA C/50UN	725,0000	48,693	35.302,43
011927	CLIPS 4/0 GALVANIZADO C/50 UNID	2.000,0000	3,450	6.900,00
011913	CLIPS 6/0 GALVANIZADO CX C/ 50 UNID	1.730,0000	4,533	7.842,09
012405	ENVELOPE AMARELO A4	16.890,0000	0,677	11.434,53
011981	ESTILETE LARGO DE 18 MM	650,0000	3,443	2.237,95
011987	EXTRATOR DE GRAMPO EM METAL ESPATULA	1.100,0000	3,833	4.216,30
012032	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45 MM	3.030,0000	4,313	13.068,39
012406	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM. C/ 50MT	1.600,0000	2,333	3.732,80
012030	FITA CREPE 19X50 MM	1.115,0000	6,847	7.634,40
012035	GRAMPEADOR EM METAL TAM M P/ ATE 26 FLS	1.070,0000	39,850	42.639,50
012045	LAPIS PRETO REDONDO Nº02 CX C/144 UNID	1.150,0000	57,973	66.668,95
011947	ELASTICO EM LATEX P/ DINHEIRO PCT 500GR	685,0000	20,317	13.917,15
012042	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIAS 100 FLS	390,0000	17,200	6.708,00
012043	LIVRO ATA DE 100 FLS	740,0000	17,283	12.789,42
012046	MOLHADOR DE DEDO EM PASTA C/12GR	890,0000	4,950	4.405,50
012057	PAPEL SULFITE A4 BRANCO CX C/5000 FLS	2.660,0000	260,033	691.687,78
012415	PAPEL A4 CASCA DE OVO BRANCO,180GR	1.368,0000	26,533	36.297,14
012423	PAPEL A4 DIPLOMATA 180GR BRANCO	1.220,0000	21,533	26.270,26
012431	PAPEL PERSICO BRANCO, 180GR, TAM A4 PACT C/50FOLHAS	1.220,0000	27,267	33.265,74
012434	PASTA PLASTICA EM LPP 0,15 A4 COR AZUL (PACT C/ 10 UNIDADES)	1.270,0000	20,517	26.056,59
012435	PERFURADOR DE PAPEL. DOIS FUROS. CAPACIDADE MINIMA 100 FOLHAS.	330,0000	273,683	90.315,39
010313	PILHA ALCALINA - TAM. PEQUENO"AA"	850,0000	7,640	6.494,00
012436	PILHA, TAM PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA	850,0000	7,573	6.437,05
012437	PINCEL ATOMICO, COR AZUL, ESCRITA GROSSA, CAIXA COM 12 UNID.	620,0000	72,220	44.776,40
012440	PINCEL ATOMICO PRETO, PONTA FELTRO, RECARREGAVEL.	380,0000	51,187	19.451,06
012442	PINCEL MARCA TEXTO, FLUORESCENTE, PONTA CHAFRADA, COR AMARELO	1.445,0000	2,683	3.876,93
012443	PINCEL MARCA TEXTO, FLUORESCENTE, PONTA CHAFRADA, COR LARANJA	925,0000	2,800	2.590,00
012450	PRANCHETA, POLIESTIRENO, OFICIO CORES VARIADAS.	745,0000	16,997	12.662,76
012451	SACO DOCUMENTO,P/10 FLS, PLASTICO TRANSPARENTE, COMP.330MM, LARG. 240MM	571,0000	101,783	58.118,09
012452	TINTA PRETA PARA CARIMBO, COM 40ML	300,0000	5,480	1.644,00
012453	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, 40ML.	300,0000	5,480	1.644,00
012457	REGUA PLASTICA DE 30CM.	1.140,0000	1,977	2.253,78
027917	TRILHO ENCADERNADOR MACHO E FÊMEA	1.330,0000	21,033	27.973,89
012036	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 C/500 UNID	1.040,0000	8,247	8.576,88
013306	GRAMPEADOR EM METAL TAM. G P/ ATÉ 40FLS	630,0000	56,100	35.343,00
027797	CLIP Nº 03 GALVANIZADO	2.150,0000	4,190	9.008,50
027881	PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM	980,0000	10,690	10.476,20
012074	PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM CX C/12	980,0000	19,497	19.107,06
060196	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM	980,0000	42,730	41.875,40
060198	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM	980,0000	32,900	32.242,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
060076	PERFURADOR DE PAPEL PARA 30FLS	567,0000	84,883	48.128,66
060202	MARCADOR DE PAGINA ADESIVO	2.020,0000	5,110	10.322,20
012459	PASTA SUSPENSÁ 180GR COMPLETA, CX C/ 50UND	1.095,0000	133,247	145.905,46
013307	GRAMPEADOR EM METAL TAM. G P/ ATÉ 100FLS	380,0000	87,380	33.204,40
059977	GRAMPEADOR DE PAREDE	504,0000	117,097	59.016,89
060210	PASTA SANFONA PLAS A4, 12 DIVISÓRIAS, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, DIM. L 330X A: 240MM	620,0000	23,133	14.342,46
060211	AGENDA EXECUTIVA	625,0000	41,413	25.883,13
059856	ALFINETE COLORIDO	775,0000	6,333	4.908,07
059869	BASTÃO DE COLA QUENTE. ESPESSURA FINA.	712,0000	65,513	46.645,26
059870	BASTÃO DE COLA QUENTE. ESPESSURA GROSSA.	712,0000	60,463	43.049,66
060097	PISTOLA PARA COLA QUENTE - FINO	629,0000	31,000	19.499,00
060098	PISTOLA PARA COLA QUENTE - GROSSO	635,0000	66,097	41.971,60
060212	CAIXA ARTICULADA TRIPLA	520,0000	77,047	40.064,44
060213	CAIXA ARTICULADA DUPLA	520,0000	62,533	32.517,16
011922	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML A BASE D'ÁGUA	290,0000	3,100	899,00
059932	CORRETIVO FITA.	526,0000	38,633	20.320,96
060216	ENVELOPE CARTA	2.470,0000	0,267	659,49
060218	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA	512,0000	12,550	6.425,60
060036	MARCADOR PARA CD E DVD.	510,0000	6,250	3.187,50
060219	MURAL 120X150, MOLDURA DE MADEIRA	210,0000	233,033	48.936,93
027865	PAPEL FOTOGRÁFICO A4	860,0000	61,500	52.890,00
012059	PASTA DE PLÁSTICO C/ELÁSTICO NA ABA TAM 18 MM	1.290,0000	4,183	5.396,07
012060	PASTA DE PLÁSTICO C/ELÁSTICO NA ABA TAM 40MM	1.290,0000	5,917	7.632,93
060220	PASTA GRAMPO TRILHO, PAPEL TAMANHO OFÍCIO	985,0000	19,330	19.040,05
060223	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICO TAMANHO OFÍCIO	985,0000	22,283	21.948,76
060072	PASTA REGISTRADORA LOMBO LARGO.	1.598,0000	20,117	32.146,97
060073	PASTA REGISTRADORA LOMBO MÉDIO.	1.116,0000	15,897	17.741,05
027835	PORTA CANETA/LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE DO TIPO CONJUGADO	630,0000	30,133	18.983,79
060131	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO 50M	1.180,0000	151,813	179.139,34
060127	TESOURA GRANDE.	663,0000	14,577	9.664,55
011914	COLA BRANCA LÍQUIDA 40GR CX C/12	610,0000	23,523	14.349,03
060266	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÓMICO.	482,0000	8,097	3.902,75
027841	CARTOLINA 150G	300,0000	0,913	273,90
012025	ETIQUETA GRANDE ROLO	20,0000	24,317	486,34
012028	ETIQUETA MÉDIA ROLO	20,0000	15,493	309,86
012033	FITA MÉTRICA	20,0000	5,350	107,00
012040	ISOPOR 20 MM	330,0000	8,163	2.693,79
012048	PAPEL CARBONO PRETO CX C/100FLS.	60,0000	53,713	3.222,78
011799	COLA ISOPOR 80G C/12UN	410,0000	66,600	27.306,00
013237	APONTADOR	170,0000	18,845	3.203,65
011911	CARTOLINA 150G TAM. 50X66 CM	1.070,0000	4,507	4.822,49
027796	PAPEL LAMINADO	325,0000	41,530	13.497,25
060683	TESOURA ESCOLAR 13CM CABO PLÁSTICO, PONTAS ARREDONDADAS.	330,0000	91,747	30.276,51
027808	FITA DUPLA FACE ADESIVA	310,0000	19,347	5.997,57
012473	GIZ DE CERA ACRILEX CX. C/ 12 CORES	900,0000	6,153	5.537,70
013304	COLA GLÍTER CX C/ 06 CORES	900,0000	15,763	14.186,70
012476	TINTA GUACHE, CX. C/ 6 CORES DE 15ML	900,0000	5,417	4.875,30
012478	BALÃO EM LÁTEX, LISO, CORES DIVERSAS, 20CM DE DIÁMETRO Nº 7 PCT C/ 50UND	950,0000	13,730	13.043,50
012479	TINTA PARA TECIDO CX. C/ 12 CORES DE 37ML	400,0000	24,297	9.718,80
013277	ISOPOR 05MM	400,0000	2,733	1.093,20
012039	ISOPOR 10 MM	400,0000	4,647	1.858,80
011897	BARBANTE 8 FIOS 100% ALGODÃO	125,0000	17,117	2.139,63
038350	PAPEL CARTÃO A4 PACOTE COM 50 UNIDADES	200,0000	23,563	4.712,60
013140	PAPEL 40KG	300,0000	1,563	468,90
012052	PAPEL CREPON	800,0000	1,567	1.253,60
027822	PAPEL CELOFONE TAM. 85X100	120,0000	94,917	11.390,04
059857	ALFINETE COMUM GRANDE	135,0000	8,730	1.178,55
059858	ALFINETE COMUM MÉDIO	135,0000	14,647	1.977,35
059860	ALMOFADA PARA ÇARIMBO Nº02 COR AZUL.	65,0000	8,613	559,85
059861	ALMOFADA PARA ÇARIMBO Nº02 COR PRETA.	66,0000	8,613	568,46
027792	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	1.300,0000	8,310	10.803,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
059863	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO TRANSPARENTE.	730,0000	28,197	20.583,81
059864	APONTADOR DE LÁPIS.	5.130,0000	7,047	36.151,11
059868	BARBANTE ALGODÃO.	530,0000	21,000	11.130,00
059875	BLOCO DE ANOTAÇÕES.	620,0000	11,310	7.012,20
059876	BLOCO ESCOLAR PARA ANOTAÇÃO COM PAUTA.	360,0000	11,613	4.180,68
059890	BORRACHA BRANCA CHATA.	165,0000	30,163	4.976,90
059892	BORRACHA DUAS CORES.	165,0000	35,917	5.926,31
059893	BORRACHA PONTEIRA.	5.065,0000	28,603	144.874,20
059895	CADERNO BROCHURA 96 FLS INFANTIL PEQUENO.	5.300,0000	4,280	22.684,00
059896	CADERNO BROCHURA 96FLS INFANTIL GRANDE.	5.300,0000	7,513	39.818,90
059897	CADERNO 10 MATÉRIAS.	2.300,0000	15,730	36.179,00
011797	CAIXA ARQUIVO EM PLASTICO	650,0000	8,713	5.663,45
059899	CALCULADORA DE TECLA GRANDE.	117,0000	24,013	2.809,52
059901	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR AZUL.	130,0000	47,013	6.111,69
059902	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR PRETA.	130,0000	47,013	6.111,69
059903	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR VERMELHA.	116,0000	37,013	4.293,51
059904	CANETA HIDROCOR.	116,0000	10,633	1.233,43
059905	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE.	66,0000	24,900	1.643,40
059907	CAPA DE ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PVC - COR INCOLOR.	13.000,0000	0,847	11.011,00
059908	CAPA DE ENCADERNAÇÃO, MATERIAL PVC - COR PRETA.	13.000,0000	0,803	10.439,00
059909	CARTOLINA 180G.	5.150,0000	1,073	5.525,95
059915	CLIQUE Nº 1/0.	260,0000	3,863	1.004,38
059916	CLIQUE Nº 3/0.	260,0000	3,973	1.032,98
059917	CLIQUE Nº 6/0.	260,0000	5,273	1.370,98
059918	COLA BRANCA 90G.	2.046,0000	34,763	71.125,10
059919	COLA BRANCA 1.000G.	346,0000	21,697	7.507,16
059920	COLA DE ISOPOR 90G.	196,0000	60,647	11.886,81
059921	COLA GLITER 35G - CORES.	390,0000	3,790	1.478,10
059922	COLA GLITER 35G - METALIZADA.	390,0000	3,790	1.478,10
059933	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML.	110,0000	33,427	3.676,97
027802	ENVELOPE A4 AMARELO	239,0000	104,813	25.050,31
059944	ENVELOPE NA COR KRAFT 27X37.	301,0000	0,630	189,63
059946	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC 0.9mm.	8.000,0000	0,260	2.080,00
059947	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC 14mm.	6.415,0000	0,313	2.007,89
059948	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC 17mm.	2.340,0000	0,423	989,82
059949	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC 20mm.	2.150,0000	0,533	1.145,95
059951	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC 23mm.	1.650,0000	0,683	1.126,95
059952	ESQUADRO DE PLÁSTICO 30cm.	300,0000	2,630	789,00
059954	ESTILETE - TIPO ESTREITO.	260,0000	3,217	836,42
059955	ESTILETE - TIPO LARGO.	390,0000	3,457	1.348,23
059956	ETIQUETA AUTO ADESIVA 50,8 X 99,0mm.	66,0000	72,300	4.771,80
059957	ETIQUETA AUTO ADESIVA 33,9 X 101,6mm.	66,0000	73,567	4.855,42
059958	ETIQUETA AUTO ADESIVA A4.	52,0000	85,883	4.465,92
059959	ETIQUETA INKJET+LASER 31,0 X 63,5mm.	42,0000	113,683	4.774,69
059960	ETIQUETA RETANGULAR A4.	260,0000	66,200	17.212,00
011803	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	118,0000	33,647	3.970,35
013266	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO GARRA	130,0000	6,730	874,90
059967	FITA ADESIVA COLORIDA - DIVERSAS CORES.	130,0000	49,280	6.406,40
059968	FITA ADESIVA DUPLA FACE.	78,0000	44,263	3.452,51
059969	FITA ADESIVA FINA TRANSPARENTE.	52,0000	25,130	1.306,76
059970	FITA ADESIVA GOMADA.	66,0000	34,987	2.309,14
059971	FITA CREPE COMUM.	196,0000	5,513	1.080,55
059972	FITA GOMADA MONOFACE - COR MARROM.	138,0000	37,650	5.195,70
027814	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6	210,0000	60,617	12.729,57
059979	GRAMPEADOR 30FLS.	62,0000	57,697	3.577,21
059980	GRAMPO EM METAL 23/6.	138,0000	25,367	3.500,65
059981	GRAMPO EM METAL 26/6.	92,0000	8,480	780,16
059982	GRAMPO TRILHO - METAL.	116,0000	23,233	2.695,03
059983	GRAMPO TRILHO - PLÁSTICO.	86,0000	516,917	44.454,86
060015	GUILHOTINA CORTADOR DE PAPEL.	36,0000	217,883	7.843,79
060016	ISOPOR 0,10MM	126,0000	79,963	10.075,34
060017	ISOPOR 0,15MM	136,0000	89,030	12.108,08



Código Descrição

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
060018	ISOPOR 0,20MM.	136,0000	95,397	13.109,99
060026	LACRE PARA SACCLAS PLÁSTICAS DE 30KG.	126,0000	0,800	100,80
060027	LÂMINA ESTILETE 18MM.	154,0000	6,380	982,52
013279	LÁPIS DE COR GRANDE CX C/12 CORES	2.600,0000	7,713	20.053,80
027816	LAPIS PRETO HB 2 GRAFITE	614,0000	71,463	43.878,28
060031	LIVRO DE ATA SEM MARGEM - 100FLS.	150,0000	17,013	2.551,95
060032	LIVRO DE ATA SEM MARGEM - 200FLS.	136,0000	28,700	3.903,20
027858	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100 FLS	214,0000	16,783	3.591,56
060035	MAQUINA ENCADERNADORA ESPIRAL.	36,0000	629,197	22.651,09
060037	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL.	544,0000	6,063	3.298,27
060038	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR PRETA.	544,0000	6,063	3.298,27
060039	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHA.	484,0000	6,063	2.934,49
060045	PAPEL A3.	204,0000	427,530	87.216,12
060046	PAPEL A4.	965,0000	235,100	203.361,50
060047	PEPEL ALMAÇO COM PAUTA.	180,0000	54,447	9.800,46
060048	PEPEL CAMURÇA.	572,0000	37,400	21.392,80
060049	PEPEL CARTÃO.	826,0000	28,550	23.582,30
060050	PAPEL CELOFANE.	294,0000	2,330	685,02
060051	PAPEL COLOR SET.	984,0000	2,117	2.083,13
060052	PAPEL CONTACT 45CM X 50M	164,0000	141,963	23.281,93
060053	PAPEL CONTACT 45CM X 25M	114,0000	136,280	15.535,92
060054	PAPEL CREPOM.	312,0000	15,700	4.898,40
060055	PAPEL CRIATIVO PARA DOBRADURA.	174,0000	23,150	4.028,10
060056	PAPEL FOTOGRÁFICO A4.	112,0000	36,517	4.089,90
060057	PAPEL KRAFT NATURAL.	76,0000	249,273	18.944,75
060058	PAPEL LAMINADO.	120,0000	57,847	6.941,64
027866	PAPEL MADEIRA.	412,0000	57,663	23.757,16
060059	PAPEL OFÍCIO 2.	260,0000	377,775	94.443,75
060060	PAPEL QUADRICULADO.	24,0000	61,983	1.487,59
060061	PAPEL SEDA	78,0000	30,813	2.403,43
060062	PAPEL SEMI KRAFT	30,0000	126,820	4.565,52
038352	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO, EMB. COM 100 FOLHAS	212,0000	8,563	1.815,36
027669	PAPEL VERGÊ TAM A4	236,0000	17,330	4.089,88
060063	PASTA CLASSIFICADORA COM TRILHA.	164,0000	26,767	4.389,79
060064	PASTA CLASSIFICADORA	166,0000	49,500	8.217,00
060065	PASTA DE PAPEL.	222,0000	30,600	6.793,20
060066	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE LOMBA 1CM	730,0000	2,697	1.938,81
060067	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE LOMBA 2CM	630,0000	5,113	3.221,19
060068	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE LOMBA 4CM	420,0000	7,430	3.120,60
060069	PASTA DE POLIETILENO A4 19MM.	560,0000	4,750	2.660,00
060070	PASTA DE POLIETILENO A4 42MM.	366,0000	6,197	2.250,92
060071	PASTA DE POLIETILENO A4 59MM.	240,0000	6,463	1.551,12
060074	PASTA SUSPENSA COMPLETA 320G	1.005,0000	3,600	3.618,00
060075	PERCEVEJO LAFONADO	128,0000	4,207	538,50
060077	PERFURADOR DE PAPEL PARA 50FLS	62,0000	76,050	4.715,10
060078	PERFURADOR INDUSTRIAL	34,0000	265,583	9.029,82
060079	PILHA ALCALINA AA PACOTE	74,0000	10,100	747,40
060080	PILHA ALCALINA AAA PACOTE	84,0000	9,975	837,90
060081	PILHA RECARREGAVEL AA PACOTE	90,0000	92,650	8.338,50
060082	PILHA RECARREGO DE LANTERNA	80,0000	45,950	3.676,00
060083	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/12 COR AZUL	163,0000	91,819	15.240,46
060084	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/12 COR VERMELHO	164,0000	87,393	14.332,45
060085	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/12 COR PRETA	162,0000	91,810	15.424,08
060094	PINCEL PERMANENTE COM A TINTA DA ESCRITA NA COR AZUL.	76,0000	48,633	3.693,11
060095	PINCEL PERMANENTE COM A TINTA DA ESCRITA NA COR PRETA	76,0000	48,633	3.693,11
060096	PINCEL PERMANENTE COM A TINTA DA ESCRITA NA COR VERMELHA.	94,0000	46,633	4.571,50
060099	PLÁSTICO PARA ENCAPAR INCOLOR.	68,0000	197,250	13.413,00
060100	PORTA CLIP	92,0000	17,250	1.587,00
060101	FRANCHA DE SELEÇÃO	22,0000	60,100	1.322,20
060102	FRANCHETA.	102,0000	7,247	739,19
060103	QUADRO BRANCO 3,00 X 1,20M	270,0000	1.397,500	377.325,00
060105	QUADRO BRANCO 3,00 X 1,20M	68,0000	520,725	35.409,30



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
060106	QUADRO DE AVISO DE FELTRO	103,0000	85,150	8.770,45
060112	REABASTECEDOR 40ML AZUL	357,0000	6,660	2.377,62
060113	REABASTECEDOR 40ML PRETO	357,0000	6,313	2.253,74
060114	REABASTECEDOR 40ML VERMELHO	357,0000	6,660	2.377,62
012458	REGUA COMUM, PLASTICO CRISTAL, 30CM, MILIMETRADA, RIGIDO TRANSPARENTE	604,0000	2,647	1.598,79
012470	TESOURA ESCOLAR 13CM CABO PLATICO, PONTAS ARREDONDADAS	2.648,0000	4,923	13.036,10
060128	TESOURA PARA PICOTAR	71,0000	68,897	4.891,69
060129	TINTA PARA CARIMBO CX C/12 AZUL	41,0000	63,710	2.612,11
060130	TINTA PARA CARIMBO CX.C/12 VERMELHO	46,0000	63,710	2.930,66
059978	GRAMPEADOR 50FLS.	96,0000	77,617	7.451,23
059906	CANUDO DE PLÁSTICO.	24,0000	66,000	1.584,00
059973	GIZ DE CERA 12CORES G.	2.150,0000	6,950	14.942,50
059974	GIZ ESCOLAR BRANCO PARA QUADRO NEGRO.	54,0000	8,297	448,04
059975	GIZ ESCOLAR COLORIDO PARA QUADRO NEGRO.	60,0000	5,613	336,78
060030	LINHA MOVIMENTO.	15,0000	762,990	11.444,85
060033	LIXEIRA SELETIVA	25,0000	93,500	2.337,50
			Total :	5.050.545,40

